
CLASSEMENT PAR EQUIPE

EquipeRg EcartTemps

Elbeuf sur Seine - Flers

25/03/2010Date :

TDN Caen OrganisationOrganisateur :

30ème Tour de NormandieEpreuve  : Etape :

Classement de l'étape Classement général

5

Rg Equipe Temps Ecart

Team Netapp 
121 - 124 - 122 
Bbox Bouygues Telecom 
12 - 14 - 16 
Big Mat - Auber 93 
35 - 32 - 36 
Team Designa Kokken - Blue Water 
84 - 81 - 83 
Rabobank 
135 - 133 - 132 
Saur - Sojasun 
21 - 24 - 23 
Team Cykelcity 
212 - 216 - 214 
Glud & Marstrand Horsens 
61 - 62 - 66 
Jong Vlaanderen – Bauknecht 
55 - 56 - 53 
C.C. Nogent / Oise 
174 - 175 - 173 
Bretagne Schuller 
45 - 44 - 42 
Van Vliet Ebh Elshop 
6 - 3 - 5 
Caja Rural 
93 - 94 - 95 
Beveren 2000 - Quick Step 
162 - 166 - 165 
Rapha Condor 
112 - 115 - 111 
Itera - Katusha 
153 - 151 - 155 
Team Joker Bianchi 
146 - 145 - 144 
V.C. Rouen 76 
191 - 193 - 192 
Team Concordia 
76 - 75 - 72 
USSA Pavilly Barentin 
185 - 182 - 183 
Orbea 
106 - 103 - 105 
Metec Cycling Team 
204 - 202 - 201 
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14h11'15'' 

14h13'08'' 

14h14'43'' 

14h18'06'' 

14h20'07'' 

14h21'46'' 

14h21'59'' 

14h23'07'' 

14h24'36'' 

14h24'36'' 

14h25'27'' 

14h27'54'' 

14h29'49'' 

14h30'03'' 

14h32'40'' 

14h38'32'' 

14h39'13'' 

14h41'06'' 

14h41'06'' 

14h51'42'' 

15h02'29'' 

15h13'14'' 

01'53'' 

03'28'' 

06'51'' 

08'52'' 

10'31'' 

10'44'' 

11'52'' 

13'21'' 

13'21'' 

14'12'' 

16'39'' 

18'34'' 

18'48'' 

21'25'' 

27'17'' 

27'58'' 

29'51'' 

29'51'' 

40'27'' 

51'14'' 

01h01'59'' 
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Team Netapp 

Bbox Bouygues Telecom 

Big Mat - Auber 93 

Team Designa Kokken - Blue Water 

Rabobank 

Saur - Sojasun 

Team Cykelcity 

Glud & Marstrand Horsens 

C.C. Nogent / Oise 

Jong Vlaanderen – Bauknecht 

Bretagne Schuller 

Van Vliet Ebh Elshop 

Caja Rural 

Beveren 2000 - Quick Step 

Rapha Condor 

Itera - Katusha 

Team Joker Bianchi 

V.C. Rouen 76 

Team Concordia 

USSA Pavilly Barentin 

Orbea 

Metec Cycling Team 

39h47'10'' 

39h49'04'' 

39h50'38'' 

39h55'07'' 

39h55'39'' 

39h57'31'' 

39h57'44'' 

39h59'13'' 

40h00'22'' 

40h00'48'' 

40h01'49'' 

40h03'40'' 

40h05'34'' 

40h05'54'' 

40h08'44'' 

40h14'23'' 

40h15'55'' 

40h17'22'' 

40h25'53'' 

40h27'55'' 

40h39'25'' 

41h10'28'' 

01'54'' 

03'28'' 

07'57'' 

08'29'' 

10'21'' 

10'34'' 

12'03'' 

13'12'' 

13'38'' 

14'39'' 

16'30'' 

18'24'' 

18'44'' 

21'34'' 

27'13'' 

28'45'' 

30'12'' 

38'43'' 

40'45'' 

52'15'' 

01h23'18'' 

Copyright © F2Concept - 2009 - retrouvez ces classements sur www.newsvelo.com 
Contacts informations : G.S.O. 04.50.66.98.83 - info@gso-sport.com 


